4 55 Povrly,Cesky Bukov-Usti n.L.

Zastavka: Povrly,h3;j.

PRACOVNI DNY %

5 075 Min. Zastavka

6 Povrly,Cesky Bukov
Povrly,Sachov,rozc.

7 17AS® Povrly,Lysa,rozc.

8 Povrly,Slavosov

9 Povrly,Mirkov,samota

10 4255 Povrly,Mirkov
Povrly,Luzec

11 Povrly,Luzec,U mlyna

12 V¥ Povrly,haj.

13 2 Povrly,koupalisté

14

15 15BdH

16

17

18| 07&b

Poznamky:

&b spoj prepravuije jizdni kola od 29.3. do 3.11., nejvySe 6 kol

S <)

Plati od 10.12.2023 do 14.12.2024

Zona
141
142
142
142
142
142
142
141
141
141

A jede jen do zastavky Qsti n.L.,Mirové nam. a dale jako linka 456 do zastavky Usti n.L.,Hostovice
B jede jen do zastavky Usti n.L.,Mirové nam. a dale jako linka 456 do zastavky Stebno,Chvalov

& vSechny spoje zajiStuje nizkopodlazni vozidlo

Linka &. 592455 Usti n.L.-Povrly,Cesky Bukov

V$eobecné informace: 477 070 819, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Pfepravu zajistuje: Dopravni spole¢nost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pFepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: T101

Zastavka, pokracovani
Povrly,sidlisté
Povrly,0bU
Povrly,ucilisté
Povrly,Nestédice
Usti n.L.,Mojzi, Veseli
Usti n.L.,Mojzif,sidl.

Usti n.L.,Nestémice,Kvét
Usti n.L.,pivovar

Usti n.L.,Mirové nam.
Usti n.L.,Divadlo

DOPRAVA
USTECKEHO
KRAJE
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